
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnych

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 6, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 754, poz. 1000 i poz. 1349) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu następujących radnych: 

1. Pana Tomasza Frischmanna, radnego Rady Miejskiej w Oławie, w okręgu wyborczym nr 3, z listy nr 
16 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW BEZPARTYJNY BLOK SAMORZĄDOWY z powodu wyboru 
na Burmistrza Miasta Oława;

2. Pana Pawła Filipczaka, radnego Rady Gminy Jordanów Śląski, w okręgu wyborczym nr 6, z listy nr 
19 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW CZAS NA ZMIANĘ z powodu wyboru na wójta gminy Jordanów 
Śląski;

3. Pana Milana Ušáka, radnego Rady Miejskiej w Siechnicach, w okręgu wyborczym nr 1, z listy nr 
18 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MILANA UŠÁKA – BEZPARTYJNI z powodu wyboru na 
Burmistrza Siechnic;

4. Pana Jacka Zbigniewa Sutryka, radnego Rady Miejskiej Wrocławia, w okręgu wyborczym nr 1, z listy nr 
4 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA 
z powodu wyboru na Prezydenta Wrocławia.

§ 2. Postanowienie o wygaśnięciu mandatu przesyła się Wojewodzie Dolnośląskiemu i Przewodniczącemu 
Rady oraz doręcza zainteresowanym.

§ 3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Komisarz Wyborczy 
we Wrocławiu I

Marcin Sosiński

Id: D582FE32-DB0D-4C76-8DAE-596A8EA9EE0F. Podpisany Strona 1




